
声

明

西藏宏亮建筑保温材料有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏盈聚建筑
工程有限公司”，法定代表人由“赵亮亮”变更为“加央多吉”，现声明原公司公章（编号：
54010310005276）、财 务 专 用 章（编 号 ：54010310005277）、发 票 专 用 章（编 号 ：
54010310005278）作废。

特此声明
西藏盈聚建筑工程有限公司

2024年9月25日

声

明

为了将柳梧新区老年人日间照料中心更好地发展，经研究决定，原经营者蓝天社会

工作者和志愿者服务协会，现更改为西藏雅康养老服务有限公司西藏分公司，声明经营

者已更改。

特此声明

西藏雅康养老服务有限公司

2024年9月25日

声 明 / 公 告 / 公 示
王浩、陈蓉不慎、将天峰祥和西苑2栋2单元18层2号房的购房买卖

合同（合同备案号：5401012019011000000016）3份原件丢失，声明作废。

特此声明

王浩、陈蓉

2024年9月25日

西藏卓谦建设工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由
“高伟杰”变更为“石裕丰”，现声明公司公章（编号：54010110033991）丢
失，声明作废。

特此声明
西藏卓谦建设工程有限公司

2024年9月25日

西 藏 阳 光 儿 童 关 爱 中 心（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52540000MJY582873B）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，
请债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

特此公告
西藏阳光儿童关爱中心

2024年9月25日

西 藏 藏 泰 建 设 工 程 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540229MADK001U07）不慎，将公司公章（编号：54022910002202）丢
失，声明作废。

特此声明
西藏藏泰建设工程有限公司

2024年9月25日

西藏叶子清建筑劳务有限公司经研究决定，已将公司名称变更为
“西藏叶子青建筑劳务有限公司”，现声明原公司公章（编号：
54019510021414）、财务专用章（编号：54019510035363）作废。

特此声明
西藏叶子青建筑劳务有限公司

2024年9月25日

中国邮政储蓄银行股份有限公司比如县占嘎尔路营业所不慎，将财

务章（编号：54010110047960）丢失，声明作废。

特此声明

中国邮政储蓄银行股份有限公司比如县占嘎尔路营业所

2024年9月25日

罗松达瓦不慎，将西藏自治区律师协会颁发的申请律师执业人员实

习证（实习证号码：54222307110054）丢失，声明作废。

特此声明

罗松达瓦

2024年9月25日

西 藏 莲 花 文 化 传 播 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

5401025012443）丢失，声明作废。

特此声明

西藏莲花文化传播有限公司

2024年9月25日

西 藏 旭 昌 商 贸 有 限 责 任 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54010210010063）丢失，声明作废。

特此声明

西藏旭昌商贸有限责任公司

2024年9月25日

西藏夺贵商贸有限公司不慎，将公司公章（编号：54010210045482）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏夺贵商贸有限公司

2024年9月25日

武汉超图测绘有限责任公司拉萨分公司经研究决定，已将公司名称
变更为“千景绘科技集团有限公司拉萨分公司”，现声明原公司公章（编
号：54010210073674）、财务专用章（编号：54010210073675）作废。

特此声明
千景绘科技集团有限公司拉萨分公司

2024年9月25日

西藏金财商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“曲尼
多吉”变更为“登增卓嘎”，现声明公司原法人章（编号：54010210081431）
作废，初刻现法人章。

特此声明
西藏金财商贸有限公司

2024年9月25日

声

明

墨竹工卡派麦利超市经研究决定，已将名称变更为“墨竹工卡鹏泰购物中心（个体

工商户）”，经营者由“苏华兵”变更为“张威武”，现声明原公章（编号：54012710001070）、

财务专用章（编号：54012710000734）、发票专用章（编号：54012710000735）作废。

特此声明

墨竹工卡鹏泰购物中心（个体工商户）

2024年9月25日

声

明

由我公司承建的“拉萨市儿童福利院维修工程项目”现已竣工验收，该工程民工工
资、机械租赁费、材料费等已全部结清，无发生任何拖欠民工工资、机械租赁费等问题，如有异
议，请相关人员自本声明见报之日起30日内与我公司或相关人员联系。

联系人：詹智
联系电话：15181929966
特此声明

四川中辉裕顺建筑工程有限公司拉萨分公司
2024年9月25日

声 明
拉萨市城市房地产开发有限公司不慎，将以下人员《西藏自

治区商品房（预售）买卖合同》遗失，声明作废。

拉萨市城市房地产开发有限公司
2024年9月25日

合同明细表
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

姓名

白马多吉

尼吉

汪长贵

江贞

阿尼卓玛

扎西白珍

益西曲扎

索朗仓央

阿旺扎西

央宗

王涛宇

多吉晋美

索朗央珍

吕莉

杨冬梅

旦增曲珍

达果

冯晓娇

素吉娜

赵玉婷

泽仁拉姆

尼玛扎西

薛尕桑多杰

次仁曲吉

次仁央宗

卓嘎

洛桑顿珠

白马旦增

扎西罗布
白马卓嘎

仁青曲珍

网签合同号

540101202108310001816

540102202005160000087

540101202108300000599

540101202108290000870

540101202108290000613

540101202108290000748

540101202108300001422

540101202108290000789

540101202212160000075

540101202109080000059

540101202108310001858

540101202009070000058

540101202109020000049

540101202007070000063

540101202108300000114

540101202202180000016

540101202108310000461

540101202108300000276

540101202108300000446

540101202108300000352

540101202108300000121

540101202108240000474

540101202108310000130

540101202108300000158

540101202109160000008

540101202109080000058

540101202108300000447

540101202205160000051

540101202204300000022

540101202205130000229

遗失合同
（份）

4

5

4

6
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4

4

4

4

4

4

1

2

2

4
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4

4

4

4

6

6

6

6

6

4

5

5

6

5

备
注

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

其美扎西

白马德吉

旦增

罗布桑珠

努增

平措杰 达瓦卓玛

白马旺堆

友力海

莫春燕

拉丹 德吉卓玛

达拉

拉巴美朵

米玛次仁

达瓦央宗

普布次仁

索那德吉

洛松 益西曲珍

罗慧敏

泽旺多杰

贡松错

黄书从

黄欣怡

艾红星

米玛普尺 白马多吉

卓玛

尼玛普尺

李迪

谢干群

达娃普赤

央珍

杨立生 许倩倩

白马卓嘎

李彦宝

斯郎永措

巴桑卓玛

540101202205130000196

540101202205130000252

540101202307310000021

540102201912150000196

540101202301030000036

540102201912270000041

540101202109130000021

540101202108290001141

540101202108300000073

540101202204090000046

540101202204100000045

540101202308020000041

540101202308040000013

540101201805290000006

540101202108130000046

540101202108110000026

54010120220513000013

540101202104070000084

540101202103170000027

540101202103170000032

540101201911280000036

540101202107200000036

540102201911280000040

540101202308220000015

540101202306190000038

540101202108310001576

540101202212200000017

540101202111120000022

540101202108310001831

540102202212160000027

540101202108290000204

540101202204040000013

540101202108290000407

5401012021091700000064

540101202108290000363

5

5

4

6

4

5

5

4

4

6

1

4

4

6

4

4

6

5

5

5

5

5

5

6

6

4

4

4

4

4

4

4

5

4

5

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

旦真次旦

董波

雷英

平措旦曲

苍拉

李挑明

格桑玉珍

格桑卓玛

尼玛次仁

黄芳

旦增贡觉

冯小琼

郭美云

牛丽娅

刘立稳

巴丹达娃

多吉卡卓

范永奎

吉多

次仁旺姆

符晓梅 刘金平

白贺平

王磊

达穷

多吉

巴桑拉姆

次旺卓噶

次旺仁增

陈亚林 候召燕

扎西顿珠

漆佶林 毛丽娟

仁青央宗

540101202108240000887

540101202212180000057

540101202108310001527

540101202201170000017

540101202108290000388

540101202108310001566

540101202108290000813

540101202109250000011

540101202108240000181

540101202108310001560

540101202108290000989

540101202108290000838

540101202108290000890

540101202108310001481

540101202108290000215

540101202212200000034

540101202301030000004

540101202108290000727

540101202108310000565

540101202108300001082

540101202108310001157

540101202302130000004

540101202108290000863

540101202108240001123

540101202108290000918

540101202201070000087

540101202108290001172

540101202203200000002

540101202108290000499

5401012021082902000395

5401012021082900001079

540101202108300000170
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5

4
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5

2
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4
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