

声

明

拉萨市城市房地产开发有限公司不慎,将以下人员《西藏自治区商品房(预售)买卖合同》遗失,声明作废。

合同明细表

序号	姓名	网签合同号	遗失合同(份)	备注
1	白马多吉	540101202108310001816	4	
2	尼吉	540102202005160000087	5	
3	汪长贵	54010120210830000599	4	
4	江贞	540101202108290000870	6	
5	阿尼卓玛	540101202108290000613	6	
6	扎西白珍	540101202108290000748	4	
7	益西曲扎	540101202108300001422	4	
8	索朗央央	540101202108290000789	4	
9	阿旺扎西	540101202212160000075	4	
10	央宗	540101202109080000059	4	
11	王涛宇	540101202108310001858	4	
12	多吉晋美	540101202009070000058	1	
13	索朗央珍	540101202109020000049	2	
14	吕莉	540101202007070000063	2	
15	杨冬梅	540101202108300000114	4	
16	旦增曲珍	540101202202180000016	5	
17	达果	540101202108310000461	4	
18	冯晓娇	540101202108300000276	4	
19	素吉娜	540101202108300000446	4	
20	赵玉婷	540101202108300000352	4	
21	泽仁拉姆	540101202108300000121	6	
22	尼玛扎西	540101202108240000474	6	
23	薛尕桑多杰	540101202108310000130	6	
24	次仁曲吉	540101202108300000158	6	
25	次仁央宗	540101202109160000008	6	
26	卓嘎	540101202109080000058	4	
27	洛桑顿珠	540101202108300000447	5	
28	白马旦增	540101202205160000051	5	
29	扎西罗布 白马卓嘎	54010120220430000022	6	
30	仁青曲珍	540101202205130000229	5	

31	其美扎西	540101202205130000196	5
32	白马德吉	540101202205130000252	5
33	旦增	540101202307310000021	4
34	罗布桑珠	540102201912150000196	6
35	努增	540101202301030000036	4
36	平措杰 达瓦卓玛	540102201912270000041	5
37	白马旺堆	540101202109130000021	5
38	友力海	540101202108290001141	4
39	莫春燕	540101202108300000073	4
40	拉丹 德吉卓玛	540101202204090000046	6
41	达拉	540101202204100000045	1
42	拉巴美朵	540101202308020000041	4
43	米玛次仁	540101202308040000013	4
44	达瓦央宗	540101201805290000006	6
45	普布次仁	540101202108130000046	4
46	索那德吉	540101202108110000026	4
47	洛松 益西曲珍	54010120220513000013	6
48	罗慧敏	540101202104070000084	5
49	泽旺多杰	540101202103170000027	5
50	贡松错	540101202103170000032	5
51	黄书从	540101201911280000036	5
52	黄欣怡	540101202107200000036	5
53	艾红星	540102201911280000040	5
54	米玛普尺 白马多吉	540101202308220000015	6
55	卓玛	540101202306190000038	6
56	尼玛普尺	540101202108310001576	4
57	李迪	540101202212200000017	4
58	谢干群	540101202111120000022	4
59	达娃普赤	540101202108310001831	4
60	央珍	540102202212160000027	4
61	杨立生 许倩倩	540101202108290000204	4
62	白马卓嘎	540101202204040000013	4
63	李彦宝	540101202108290000407	5
64	斯郎永措	540101202109170000064	4
65	巴桑卓玛	540101202108290000363	5

66	旦真次旦	540101202108240000887	4
67	董波	540101202212180000057	5
68	雷英	540101202108310001527	5
69	平措旦曲	540101202201170000017	4
70	苍拉	540101202108290000388	4
71	李挑明	540101202108310001566	4
72	格桑玉珍	540101202108290000813	5
73	格桑卓玛	540101202109250000011	4
74	尼玛次仁	540101202108240000181	5
75	黄芳	540101202108310001560	5
76	旦增贡觉	540101202108290000989	4
77	冯小琼	540101202108290000838	6
78	郭美云	540101202108290000890	5
79	牛丽娅	540101202108310001481	2
80	刘立稳	540101202108290000215	4
81	巴丹达娃	54010120221220000034	4
82	多吉卡卓	540101202301030000004	4
83	范永奎	540101202108290000727	6
84	吉多	540101202108310000565	6
85	次仁旺姆	540101202108300001082	4
86	符晓梅 刘金平	540101202108310001157	5
87	白贺平	540101202302130000004	4
88	王磊	540101202108290000863	5
89	达穷	540101202108240001123	4
90	多吉	540101202108290000918	5
91	巴桑拉姆	540101202201070000087	6
92	次旺卓嘎	540101202108290001172	4
93	次旺仁增	540101202203200000002	6
94	陈亚林 候召燕	540101202108290000499	5
95	扎西顿珠	5401012021082902000395	3
96	漆佳林 毛丽娟	5401012021082900001079	4
97	仁青央宗	54010120210830000170	6

拉萨市城市房地产开发有限公司
2024年9月25日

声明 / 公告 / 公示

王浩、陈蓉不慎,将天峰祥和苑2栋2单元18层2号房的购房买卖合同(合同备案号:540101201901100000016)3份原件丢失,声明作废。

特此声明

王浩、陈蓉
2024年9月25日

西藏藏泰建设工程有限公司(统一社会信用代码:91540299MADK001U07)不慎,将公司公章(编号:54022910002202)丢失,声明作废。

特此声明

西藏藏泰建设工程有限公司
2024年9月25日

罗松达瓦不慎,将西藏自治区律师协会颁发的申请律师执业人员实习证(实习证号码:54222307110054)丢失,声明作废。

特此声明

罗松达瓦
2024年9月25日

西藏夺贵商贸有限公司不慎,将公司公章(编号:54010210045482)丢失,声明作废。

特此声明

西藏夺贵商贸有限公司
2024年9月25日

西藏叶子清建筑劳务有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏叶子青建筑劳务有限公司”,现声明原公司公章(编号:54019510021414)、财务专用章(编号:54019510035363)作废。

特此声明

西藏叶子青建筑劳务有限公司
2024年9月25日

西藏莲花文化传播有限公司不慎,将公司公章(编号:5401025012443)丢失,声明作废。

特此声明

西藏莲花文化传播有限公司
2024年9月25日

武汉超图测绘有限责任公司拉萨分公司经研究决定,已将公司名称变更为“千景绘科技集团有限公司拉萨分公司”,现声明原公司公章(编号:54010210073674)、财务专用章(编号:54010210073675)作废。

特此声明

千景绘科技集团有限公司拉萨分公司
2024年9月25日

西藏宏亮建筑保温材料有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏盈聚建筑工程有限公司”,法定代表人由“赵亮亮”变更为“加央多吉”,现声明原公司公章(编号:54010310005276)、财务专用章(编号:54010310005277)、发票专用章(编号:54010310005278)作废。

特此声明

西藏盈聚建筑工程有限公司
2024年9月25日

墨竹工卡派麦利超市经研究决定,已将名称变更为“墨竹工卡鹏泰购物中心(个体工商户)”,经营者由“苏华兵”变更为“张威武”,现声明原公章(编号:54012710001070)、财务专用章(编号:54012710000734)、发票专用章(编号:54012710000735)作废。

特此声明

墨竹工卡鹏泰购物中心(个体工商户